

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené

podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen NOZ)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněn jednat:
Styčná adresa:

Tel./Fax:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

dále jen „objednatel“

**Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj**

Libušina 502/5, 702 00 Ostrava

Ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro
Moravskoslezský kraj Ing. Alešem Uvírou

Ing. Aleš Uvíra, ředitel

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský
kraj, Pobočka Nový Jičín, Husova 2003/13,
741 01 Nový Jičín

njicin.pk@spucr.cz

z49per3

01312774

není plátcem DPH

Zhotovitel:

se sídlem:
zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Tel.:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Sdružení pro KPÚ Hukovice

Reprezentant sdružení: První zeměměřická a.s.

Komenského 213, 691 45 Podivín

Metodějem Skřečkem – místopředsedou
představenstva

Metoděj Skřeček – místopředseda
představenstva

j9vfvvb

26221543

CZ26221543

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 3338.

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo.

Čl. I

Předmět a důvod dodatku

1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Hukovice je změna objemu prací u části:

3.1.1. Revize stávajícího bodového pole Doplnění stávajícího bodového pole

2. Objem prací uvedený v příloze č. 1 ke smlouvě o dílo se s ohledem na skutečně provedený objem prací mění takto:

		MJ	počet MJ	cena za MJ bez DPH v Kč	cena celkem bez DPH v Kč	termín předání
3.1.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	27	800	21 600	6. 11. 2015
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	5	1 200	6 000	6. 11. 2015

Čl. II

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.
2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.
3. Smluvní strany prohlašují, že obsah původní smlouvy o dílo zůstává beze změn.
4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Ostravě dne: 5. 11. 2015

V Podivíně dne: 2. 11. 2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

Ing. Aleš Uvíra

Metoděj Skřeček

Ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj

Správce společnosti

Příloha dodatku č. 1 SoD - KoPÚ v k.ú. Hukovice

	Hlavní celek / dílčí část	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.1.	Přípravné práce					
3.1.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	27	800,00 Kč	21 600,00 Kč	7.11.2015
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	5	1 200,00 Kč	6 000,00 Kč	7.11.2015
3.1.2.	Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU včetně liniových staveb	ha	480	400,00 Kč	192 000,00 Kč	7.11.2015
3.1.3.	Rozbor současného stavu	ha	480	280,00 Kč	134 400,00 Kč	7.7.2016
3.1.4.	Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků na hranicích obvodu KoPU, geometrické plány na upřesněný obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	160	1 400,00 Kč	224 000,00 Kč	7.7.2016
3.1.5.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona, včetně potřebných geometrických plánů na hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky dle §2 zákona	100 bm	45	800,00 Kč	36 000,00 Kč	7.7.2016
3.1.6.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	480	300,00 Kč	144 000,00 Kč	7.9.2016
Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč						758 000,00 Kč
3.2.	Návrhové práce					
3.2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	480	500,00 Kč	240 000,00 Kč	7.2.2016
3.2.1.1.	Inženýrsko - geologický průzkum	ks	2	15 000,00 Kč	30 000,00 Kč	7.2.2017
3.2.1.2.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	90	500,00 Kč	45 000,00 Kč	7.2.2017
3.2.1.3.	Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	140	150,00 Kč	21 000,00 Kč	7.2.2018
3.2.1.4.	Potřebné podélné a příčné profily vodorovných PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	ha	3	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč	7.2.2019
3.2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona	ha	480	500,00 Kč	240 000,00 Kč	7.7.2017
3.2.3.	Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání pozemků	ks	4	10 000,00 Kč	40 000,00 Kč	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč						620 500,00 Kč
3.3	Mapové dílo					
3.3.1.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	480	300,00 Kč	144 000,00 Kč	do 3 měsíců nabytí PM 1.R / nejpozději do 30. 1. 2018
3.3.2.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ včetně stabilizace hranic pozemků	100 bm	50	600,00 Kč	30 000,00 Kč	do 12 měsíců od zápisu do KN (nejpozději do 30. 9. 2018)

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.3.1.-3.3.2.) bez DPH v Kč		174 000,00 Kč
Rekapitulace hlavních fakturačních celků		
1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč		758 000 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč		620 500 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.3.1. - 3.3.2.) bez DPH v Kč		174 000 Kč
Celková cena bez DPH v Kč		1 552 500 Kč
DPH 21% v Kč		326 025 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč		1 878 525 Kč

V Ostravě dne 5.11.2015

V Podivíně dne 2.11.2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Aleš Uvíra, ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Moravskoslezský kraj

.....
Metoděj Skřeček správce společnosti